
Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Aqua-Novio'94 22-4-2012 21:21 - pagina 1

Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
22-4-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

120+, Dames

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 5:03.79 4:57.23
Petra Guijt 76 1:10.16 Liset de Veer 87
Maria Ploegmakers 74 Kim Speekenbrink 75

AFGEM Montferland 1 Montferland 5:41.11

160+, Dames

1. PSV 1 PSV 5:18.67 5:21.73
Liselotte Joling 75 Octavie Hoyer-Bovers 70
Gonnie Bak 51 Jolanda van Gendt 78

280+, Dames

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 7:55.56 8:07.89
Annie de Vos 34 2:09.35 Matty van der Veen 44
Tineke de Bueger 37 Truus Ruiter 40

100+, Heren

1. Montferland 1 Montferland 4:45.66 4:47.76
Ferdinand Teitink 70 1:14.48 Daniel Rosenkranz 91
Kevin Dieker 91 Martijn Giezen 85

160+, Heren

1. PSV 1 PSV 5:24.27 5:25.57
Roeland van der Heijden 67 1:08.87 William Lueb 67
David van 't Hooft 69 Albert Garcia i Tormo 82

240+, Heren

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 5:40.11 5:30.89
Phil Trethewie 65 1:02.31 Pieter Husslage 53
Mar van Geel 47 Nico Baay 42

160+, Gemengd

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 5:31.61 5:40.66
Peter Zuyderwijk 86 1:03.56 Ruud Zuyderwijk 56
Ingrid Dammer 73 Korsine Gunther 67

200+, Gemengd

1. PSV 2 PSV 4:53.50 4:58.99
Evertjan Masurel 56 1:24.65 Patty Verhagen 59
Patty Krupiarz 54 Harold Matla 68

280+, Gemengd

1. PSV 1 PSV 7:34.67 7:36.73
Marianne Maandonks 26 2:39.29 Rob Hanou 43
Wim ter Laak 40 Annie Smits 46
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 1:03.05 198603135 1:04.45
2. Erik van der Zeijden RZ 1:07.81 198604569 1:07.57

Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 1:21.64

Masters 40+, Heren

1. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:01.90 196900069 1:04.01
2. Nico Swart ZV Den Doorn 1:04.87 196801475 1:07.20
3. Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 1:06.87 196901569 1:09.62
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 1:11.13 197201333 1:11.79
5. David van 't Hooft PSV 1:24.00 196901595 1:28.33

AFGEM Aegidius Kap HHZV Plons 1:24.65 196801233

Masters 45+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:08.25 196501027 1:08.90
2. Marc Wouters PSV 1:11.84 196501501 1:09.36
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:07.80 196400999 1:10.27
4. Nico Buurman PSV 1:29.00 196401357 1:18.57

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 1:09.15 196201011 1:09.52
2. Harrie Oude Weernink WS Twente 1:08.18 196001037 1:09.59
3. Ralph Caster RZ 1:08.05 196100069 1:09.74
4. Ron van der Meer De Gelenberg 1:07.33 196000975 1:11.10
5. André Schutte SG De Zeeuwse Kust 1:10.58 196000521 1:11.38
6. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.37 195800689 1:15.50
7. Louis Matthijsse PSV 1:30.00 196100787 1:33.26

Masters 55+, Heren

1. Hugo Staudt WS Twente 1:11.37 195300253 1:13.32
2. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 1:32.00 195600489 1:45.91

AFGEM Frank Zwijnenberg PSV NT 195400361

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:11.24 194700107 1:13.13
2. Rob Hanou PSV 1:17.50 194300109 1:21.03

Ferry Smit Aqua-Novio '94 1:20.33 194700091 1:21.03
4. Ruud Sloof De Rijn 1:22.55 194400073 1:23.58
5. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:28.56 194700135 1:29.38

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:42.00 194200053 1:47.82
2. Wim ter Laak PSV 1:53.37 194000027 1:51.54
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Nicole Verweij AquAmigos 1:20.00 198500692 1:20.38
2. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 1:23.58 198705726 1:24.40
3. Annemiek Willems Montferland 1:56.39 198706116 1:56.72

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:11.05 197100444 1:13.39
2. Betty van Kemenade PSV 1:37.69 196800832 1:37.19

Masters 45+, Dames

1. Katrin Pennings PSV 1:11.54 196400570 1:10.25
2. Annemarie Vuist Swol 1894 1:15.20 196300282 1:18.16
3. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 1:48.06 196300474 1:46.71

Masters 50+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:22.38 196000116 1:25.60
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 1:29.48
3. Jeanine Faes SG De Zeeuwse Kust 1:35.00 196200142 1:40.17

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:45.00 195100064 1:43.56
2. Geerdien Meerwaldt Van Vliet Barracuda 2:07.17 195200058 2:02.34

Masters 20+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 59.81 198803627 1:02.27
2. Teun van Roosmalen Arethusa 1:15.54 199107569 1:08.70

Masters 20+, Dames

1. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:07.70 198806828 1:07.07

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 16:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 31.00 198603663 33.28

Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo PSV 37.00 198202583 36.81

Masters 40+, Heren

1. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 30.02 196900125 30.06
2. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 30.73 197001491 30.23
3. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 32.50 196901653 34.48
4. Ferdinand Teitink Montferland 34.44 197001583 34.97
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 30.74 196501315 34.85

Masters 50+, Heren

1. Rob Penninks PSV 34.57 196000897 34.87
2. Rob van Oost PSV 36.75 196201193 35.14
3. Jan Willem Heuten WS Twente 35.40 196000883 36.40
4. Willem Zwiers AquAmigos 36.00 195800505 36.57

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 35.07 195300091 35.72

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 30.88 195200265 32.76

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 34.60 198504088 33.32
2. Nicole Verweij AquAmigos 39.00 198500692 41.54
3. Dominique Clement DBD 45.00 198503574 43.19

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 34.92 198100120 33.48
2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 41.00 197801094 41.78

Masters 35+, Dames

1. Maria Ploegmakers Aqua-Novio '94 38.00 197400816 39.45
2. Ingrid Dammer TZC Vahalis 37.00 197300828 41.91

Masters 40+, Dames

1. Ellen Schravendeel Aqua-Novio '94 33.11 197000742 34.28
2. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 35.01 197200240 35.43
3. Dorette Vogels PSV 42.17 197000938 39.32
4. Kristien van de Moortel ShaRK 42.87 315/69 41.82
5. Antoinette Kant ZV Den Doorn 41.16 196900920 42.00
6. José Sanders PSV 42.35 196800834 44.07

Masters 45+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 40.03 196700654 39.28
2. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 50.00 196700212 49.76
3. Korsine Gunther TZC Vahalis 55.13 196700614 50.45

Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad AZ&PC 33.40 196100014 32.92

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits PSV 59.12 194600016 59.23
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

Masters 20+, Heren

1. René Zuyderwijk TZC Vahalis 32.73 198903717 31.92
2. Kevin Dieker Montferland 32.13 199100461 33.12

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 36.86 199107434 36.46
2. Yvette Bouthoorn TRB/RES 37.40 199007992 38.10
3. Claudia Creemers De Roersoppers 40.55 199202864 38.25
4. Pauline van Berkel TZC Vahalis 43.00 199206962 42.39

AFGEM Karlijn Mulder Montferland 35.30 198902970

Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 36.99 198302643 36.71
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 42.89 198604609 42.82

Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn RZ 39.82 197901865 38.64

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 33.69 197100175 32.39
2. Harold Matla PSV 32.62 196800591 33.09
3. Jan-Willem van Herpen Arethusa 34.52 197001347 35.81
4. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 34.70 196900069 36.00
5. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 42.37 197201333 44.84

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 35.00 196701389 35.72
2. Eric van der Burgt Arethusa 37.59 196701613 37.13
3. Peter Fölker Aqua-Novio '94 37.78 196401021 37.39
4. Peter van Kemenade PSV 39.84 196501499 40.15
5. Nico Buurman PSV 43.32 196401357 43.84

Masters 50+, Heren

1. Reginald vd Giessen Arethusa 37.48 195800135 37.95
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 41.04 196100971 41.33

Masters 55+, Heren

1. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 53.88 195600489 55.81

Masters 60+, Heren

1. Arjaan den Haan PSV 39.16 194800181 41.39

Masters 65+, Heren

1. Ferry Smit Aqua-Novio '94 40.93 194700091 41.50
2. Ruud Sloof De Rijn 46.53 194400073 46.96
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 44.37 194200053 44.50

Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 39.00 197700810 40.09

Masters 40+, Dames

1. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 50.00 196900918 53.15

Masters 45+, Dames

1. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 56.42 196300474 58.41

Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 51.42 195800202 59.66

Masters 55+, Dames

1. Janneke van Liesdonk Arethusa 57.05 195700060 58.72
2. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis 1:01.96 195700168 1:01.16

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 50.86 194400020 51.20
2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 1:00.60 194500002 59.26
3. Nelly Jansen Old Dutch Breda 1:17.37 194600020 1:18.03

Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak PSV 1:09.23 194200008 1:09.31

Masters 75+, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 1:01.41 193700010 1:03.61
2. Louise Koopmans TZC Vahalis 1:02.59 193500008 1:04.20

Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 34.46 199107161 33.66
2. Teun van Roosmalen Arethusa 40.58 199107569 38.57
3. Erwin Vuist ZV Hatto-Heim 39.21 199102475 40.07
4. Daniel Rosenkranz Montferland 43.52 199107601 43.59

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 16:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 2:25.73 198500813 2:31.47
100m: 1:13.14 200m: 2:31.47

Masters 35+, Heren

1. Hans Weda Aqua-Novio '94 3:05.00 197601507 3:02.24
100m: 1:29.15 200m: 3:02.24



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Aqua-Novio'94 22-4-2012 21:21 - pagina 7

Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Henk Viering Swol 1894 3:37.92 196600917 3:41.18
100m: 1:47.62 200m: 3:41.18

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 3:07.22 195600495 3:07.46
100m: 1:32.72 200m: 3:07.46

2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 3:10.00 195300091 3:14.76
100m: 1:35.42 200m: 3:14.76

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:08.15 194700107 3:06.84
100m: 1:31.80 200m: 3:06.84

Masters 25+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 3:05.70 198704190 3:02.62
100m: 1:27.33 200m: 3:02.62

2. Nicole Verweij AquAmigos 3:20.00 198500692 3:25.65
100m: 1:40.05 200m: 3:25.65

Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 3:00.00 197800266 2:57.39
100m: 1:26.95 200m: 2:57.39

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 2:59.88 197100444 3:01.08
100m: 1:28.94 200m: 3:01.08

2. Berlinda Renders PSV 3:30.00 197100934 3:08.51
100m: 1:32.60 200m: 3:08.51

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 3:13.50 196300282 3:12.75
100m: 1:34.48 200m: 3:12.75

2. Katrin Pennings PSV 3:45.00 196400570 3:16.12
100m: 1:35.96 200m: 3:16.12

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 3:06.06 195900146 3:12.50
100m: 1:35.28 200m: 3:12.50

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:43.03 195800202 4:45.25
100m: 2:22.80 200m: 4:45.25

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 3:27.70 195400074 3:27.91
100m: 1:40.85 200m: 3:27.91

2. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 3:30.00 195600026 3:41.62
100m: 1:51.01 200m: 3:41.62
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 4:11.00 195100064 4:08.30
100m: 2:04.12 200m: 4:08.30

AFGEM Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 3:43.32 195000038

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits PSV 4:20.56 194600016 4:28.72
100m: 2:14.31 200m: 4:28.72

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:28.56 194000004 4:26.86
100m: 2:13.10 200m: 4:26.86

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 4:30.37 193400004 4:43.73
100m: 2:16.36 200m: 4:43.73

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 7:23.29 192600004 8:05.21
100m: 3:42.91 200m: 8:05.21

Masters 20+, Dames

1. Pauline van Berkel TZC Vahalis 3:25.08 199206962 3:33.12
100m: 1:42.89 200m: 3:33.12

Programmanr. 6 200m vrije slag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 17:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Erik van der Zeijden RZ 2:35.34 198604569 2:40.25
100m: 1:13.45 200m: 2:40.25

Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 3:12.26
100m: 1:33.17 200m: 3:12.26

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 2:10.24 197100175 2:10.76
100m: 1:02.51 200m: 2:10.76

2. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 2:31.07 197200889 2:36.58
100m: 1:12.75 200m: 2:36.58

3. Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 2:36.64 196901569 2:41.52
100m: 1:17.33 200m: 2:41.52
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:28.27 196501315 2:27.20
100m: 1:10.31 200m: 2:27.20

2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 2:37.54 196501027 2:36.97
100m: 1:17.20 200m: 2:36.97

3. Joost de Kroon AquAmigos 2:35.00 196400999 2:38.50
100m: 1:16.89 200m: 2:38.50

Masters 50+, Heren

1. Harrie Oude Weernink WS Twente 2:39.91 196001037 2:39.60
100m: 1:15.96 200m: 2:39.60

2. Jack Barends WS Twente 2:37.89 196201011 2:45.54
100m: 1:19.23 200m: 2:45.54

3. Jan Willem Heuten WS Twente 2:46.16 196000883 2:53.46
100m: 1:22.78 200m: 2:53.46

4. Louis Matthijsse PSV 3:30.11 196100787 3:29.20
100m: 1:42.39 200m: 3:29.20

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 3:18.16 194700135 3:21.01
100m: 1:37.20 200m: 3:21.01

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:20.00 193700021 3:22.21
100m: 1:38.90 200m: 3:22.21

Masters 25+, Dames

1. Annemiek Willems Montferland 4:18.03 198706116 4:28.68
100m: 2:05.52 200m: 4:28.68

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 2:29.48 197500268 2:28.00
100m: 1:12.07 200m: 2:28.00

Masters 40+, Dames

1. Octavie Hoyer-Bovers PSV 2:45.00 197000940 2:53.28
100m: 1:21.55 200m: 2:53.28

2. Betty van Kemenade PSV 3:14.84 196800832 3:30.96
100m: 1:41.20 200m: 3:30.96

Masters 50+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 3:18.27 196000116 3:08.00
100m: 1:30.32 200m: 3:08.00

Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 3:28.04 195600098 3:29.53
100m: 1:41.92 200m: 3:29.53
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 6, 200m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:03.62 194000004 4:03.93
100m: 1:57.12 200m: 4:03.93

Programmanr. 7 100m schoolslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 17:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1:24.19 198302643 1:23.70
2. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 1:18.00 198603663 1:25.73

Masters 35+, Heren

1. Hans Weda Aqua-Novio '94 1:20.00 197601507 1:24.43

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:17.54 196800591 1:16.36
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 1:19.60 196900069 1:21.69
3. Jan-Willem van Herpen Arethusa 1:17.84 197001347 1:21.86
4. Pieter van Driel Aqua-Novio '94 1:28.50 196901653 1:25.85
5. David van 't Hooft PSV 1:37.00 196901595 1:41.57

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 1:20.43 196701389 1:20.88
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 1:24.02 196401021 1:24.49

Masters 50+, Heren

1. Reginald vd Giessen Arethusa 1:25.84 195800135 1:25.28
2. Ralph Caster RZ 1:21.23 196100069 1:25.67
3. Willem Zwiers AquAmigos 1:28.09 195800505 1:29.07
4. Rob van Oost PSV 1:25.09 196201193 1:32.93

Masters 60+, Heren

1. Arjaan den Haan PSV 1:26.44 194800181 1:34.76

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:30.87 194700107 1:31.92
2. Ferry Smit Aqua-Novio '94 1:35.00 194700091 1:36.06
3. Rob Hanou PSV 1:31.50 194300109 1:37.16
4. Ruud Sloof De Rijn 1:42.86 194400073 1:42.16
5. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:47.34 194700135 1:51.14

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 1:41.46 194200053 1:40.75

Masters 35+, Dames

1. Kim Speekenbrink Aqua-Novio '94 1:30.00 197500516 1:29.39
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Korsine Gunther TZC Vahalis 2:02.20 196700614 2:01.76

Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis 2:32.53 195700168 2:28.47

Masters 60+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt Van Vliet Barracuda 2:10.49 195200058 2:12.48

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 1:47.97 194400020 1:52.45
2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 2:04.99 194500002 2:08.14
3. Annie Smits PSV 2:10.00 194600016 2:10.53
4. Nelly Jansen Old Dutch Breda 2:46.38 194600020 3:04.04

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:28.69 194000004 2:30.76
2. Liesbeth ter Laak PSV 2:27.78 194200008 2:35.85

Masters 75+, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 2:14.72 193700010 2:24.33

Masters 20+, Heren

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:13.67 199107161 1:15.25
2. Mark Visser De Biesboschzwemmers 1:20.67 198803627 1:18.73
3. Erwin Vuist ZV Hatto-Heim 1:29.78 199102475 1:29.80
4. Daniel Rosenkranz Montferland 1:36.84 199107601 1:39.87

DIS Teun van Roosmalen Arethusa 1:24.19 199107569 1:26.10
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 20+, Dames

1. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:28.47 198806828 1:24.53

Programmanr. 8 50m rugslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 17:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 30.07 198500813 30.48
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 37.00 198604609 43.05

Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn RZ 34.75 197901865 36.05
2. Albert Garcia i Tormo PSV 42.00 198202583 42.20

Masters 40+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 34.26 196801475 35.35
2. Ferdinand Teitink Montferland 36.63 197001583 37.82
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 38.12 197201333 39.14
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 8, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Henk Viering Swol 1894 48.77 196600917 51.16

Masters 50+, Heren

1. André Schutte SG De Zeeuwse Kust 42.29 196000521 38.95

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 44.22 195300091 41.86

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 34.43 195200265 35.48

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch TRB/RES 34.99 198200468 34.98

Masters 35+, Dames

1. Maria Ploegmakers Aqua-Novio '94 40.00 197400816 41.48
2. Petra Guijt Aqua-Novio '94 41.00 197600978 42.36

Masters 40+, Dames

1. Octavie Hoyer-Bovers PSV 42.00 197000940 39.34
2. Berlinda Renders PSV 40.39 197100934 40.53
3. Dorette Vogels PSV 45.00 197000938 43.43

Masters 45+, Dames

1. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 50.00 196700212 50.84
2. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 1:06.54 196300474 1:04.60

Masters 50+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 41.27 196000116 42.64
2. Jeanine Faes SG De Zeeuwse Kust 47.50 196200142 48.97
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:04.34 195800202 58.54

Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 43.50 195400074 43.85
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 50.44 195600098 50.86

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:03.00 195100064 51.10
AFGEM Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 47.78 195000038

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 1:00.46 193400004 1:04.27
2. Louise Koopmans TZC Vahalis 1:03.97 193500008 1:05.07
3. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 1:01.97 193700010 1:10.72

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:22.37 192600004 1:50.25
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 18:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 26.85 198603663 27.79
2. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 28.19 198603135 29.43
3. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 29.89 198302643 30.17
4. Erik van der Zeijden RZ 29.54 198604569 30.36
5. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 33.42 198604609 34.35

Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn RZ 28.68 197901865 29.28

Masters 35+, Heren

1. Hans Weda Aqua-Novio '94 33.00 197601507 34.34

Masters 40+, Heren

1. Bernd Hendriksen Aqua-Novio '94 27.08 197001491 28.02
2. René Beetsma HZ&PC Heerenveen 27.50 196900069 29.37
3. Harold Matla PSV 28.22 196800591 29.54
4. Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 29.70 196901569 29.60
5. Jan-Willem van Herpen Arethusa 30.13 197001347 29.92

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 27.69 196501315 28.57
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 29.31 196401021 29.99
3. Marc Wouters PSV 31.75 196501501 30.11
4. Eric van der Burgt Arethusa 30.23 196701613 30.60
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 31.17 196501027 30.92
6. Peter van Kemenade PSV 31.75 196501499 31.16
7. Nico Buurman PSV 33.75 196401357 33.04
8. William Lueb PSV 39.49 196701579 39.95

Masters 50+, Heren

1. Ron van der Meer De Gelenberg 29.62 196000975 30.27
2. Harrie Oude Weernink WS Twente 31.70 196001037 30.54
3. Rob van Oost PSV 30.00 196201193 31.24
4. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 33.00 195800689 33.36
5. Jan Willem Heuten WS Twente 33.81 196000883 34.21
6. Rob Segers Aqua-Novio '94 36.74 196100971 36.12

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel PSV 30.94 195600495 31.16
2. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 39.03 195600489 41.59

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 28.83 195200265 30.00

Masters 65+, Heren

1. Ferry Smit Aqua-Novio '94 34.64 194700091 33.78
2. Ruud Sloof De Rijn 35.29 194400073 36.12



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Aqua-Novio'94 22-4-2012 21:21 - pagina 14

Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 46.51 194200053 46.04
2. Wim ter Laak PSV 47.42 194000027 48.35

Masters 25+, Dames

1. Nicole Verweij AquAmigos 37.00 198500692 36.58
2. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 35.80 198705726 37.03
3. Annemiek Willems Montferland 53.20 198706116 55.05

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout De Biesboschzwemmers 30.92 198100120 30.69

Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 30.00 197700810 30.23
2. Ingrid Dammer TZC Vahalis 33.86 197300828 35.61

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio '94 30.66 197200240 31.49
2. Ellen Schravendeel Aqua-Novio '94 31.28 197000742 31.56
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 31.45 197100444 32.70
4. Antoinette Kant ZV Den Doorn 34.72 196900920 34.86
5. Kristien van de Moortel ShaRK 35.22 315/69 35.42
6. José Sanders PSV 41.74 196800834 36.29
7. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 42.92 196900918 46.69

Masters 45+, Dames

1. Katrin Pennings PSV 31.50 196400570 30.91
2. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 40.00 196700212 38.36
3. Korsine Gunther TZC Vahalis 40.17 196700614 39.51

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 37.46
2. Jeanine Faes SG De Zeeuwse Kust 42.03 196200142 43.86

Masters 55+, Dames

1. Janneke van Liesdonk Arethusa 48.77 195700060 51.16
2. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis 1:12.46 195700168 59.57

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits PSV 42.13 194600016 43.90
2. Loekie v. Huissteden AZ&PC 52.24 194500002 48.55
3. Nelly Jansen Old Dutch Breda 1:16.32 194600020 1:19.48

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 50.63 194000004 52.72

Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 56.86 193500008 1:05.45
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. René Zuyderwijk TZC Vahalis 25.86 198903717 27.28
2. Teun van Roosmalen Arethusa 31.02 199107569 31.27
3. Erwin Vuist ZV Hatto-Heim 34.97 199102475 33.54
4. Daniel Rosenkranz Montferland 37.48 199107601 34.01

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 32.65 199107434 32.69
2. Claudia Creemers De Roersoppers 35.76 199202864 34.46
3. Pauline van Berkel TZC Vahalis 36.61 199206962 37.14

AFGEM Karlijn Mulder Montferland 31.94 198902970

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 18:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:06.19 197100175 1:05.33
2. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 1:09.64 196900125 1:08.43
3. Ferdinand Teitink Montferland 1:30.00 197001583 1:31.69

Masters 50+, Heren

1. Reginald vd Giessen Arethusa 1:18.50 195800135 1:23.36
2. Ralph Caster RZ 1:25.55 196100069 1:27.40
3. Willem Zwiers AquAmigos 1:30.00 195800505 1:29.88

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:25.82 194700107 1:28.35
2. Rob Hanou PSV 1:33.50 194300109 1:43.35
3. Mar van Geel Old Dutch Breda 2:10.45 194700135 2:18.91

Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 1:20.37 198504088 1:21.08

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch TRB/RES 1:15.71 198200468 1:17.22

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:23.53 197500268 1:18.00

Masters 40+, Dames

1. Dorette Vogels PSV 1:30.00 197000938 1:31.01

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 1:30.00 196300282 1:30.09
2. Irma de Winter Montferland 1:39.00 196700654 1:39.92
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:26.16 195900146 1:32.63

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 2:05.87 194400020 2:12.99

Masters 20+, Heren

1. Kevin Dieker Montferland 1:17.44 199100461 1:18.75

Masters 20+, Dames

1. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:13.54 198806828 1:12.41

Programmanr. 11 4 x 50m rugslag lft 80 - 359
22-4-2012 - 18:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

120+, Dames

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:57.28 2:58.79
Ingrid Dammer 73 42.70 Pauline van Berkel 92
Korsine Gunther 67 Trudie van Niejenhuis 71

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:57.81 3:03.56
Antoinette Kant 69 43.41 Mandy Erkelens 87
Ineke Branderhorst 69 Lisanne van Noorloos 91

240+, Dames

1. Old Dutch 3 Old Dutch Breda 3:53.83 4:12.21
Annie de Vos 34 1:06.00 Mies Kuipers 58
Truus Ruiter 40 Matty van der Veen 44

100+, Heren

1. Montferland 1 Montferland 2:18.31 2:32.07
Martijn Giezen 85 31.24 Daniel Rosenkranz 91
Kevin Dieker 91 Ferdinand Teitink 70

120+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:19.50 2:25.28
Lars Duijnhouwer 91 35.11 Nico Swart 68
Wouter van der Stelt 72 Tommy Uilenberg 86

2. Arethusa 1 Arethusa NT 2:54.88
Walter van Luenen 75 46.89 Reginald vd Giessen 58
Jan-Willem van Herpen 70 Teun van Roosmalen 91

160+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:56.31 2:59.71
Peter Fölker 64 39.13 Hans Weda 76
Milou Kouwijzer 67 Pauline van Loon 56
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 11, 4 x 50m rugslag

200+, Gemengd

1. PSV 1 PSV 2:35.26 2:42.19
Brend Brevé 52 37.39 Evertjan Masurel 56
Patty Krupiarz 54 Liselotte Joling 75

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
22-4-2012 - 18:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 5:39.64 197200889 5:40.14
100m: 1:16.82 200m: 2:42.37 300m: 4:11.00 400m: 5:40.14

2. Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 5:46.93 196901569 5:51.18
100m: 1:19.37 200m: 2:49.26 300m: 4:21.14 400m: 5:51.18

AFGEM Aegidius Kap HHZV Plons 7:05.36 196801233

Masters 45+, Heren

1. Joost de Kroon AquAmigos 5:29.00 196400999 5:37.08
100m: 1:19.33 200m: 2:46.56 300m: 4:13.43 400m: 5:37.08

2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 6:01.39 196501027 5:39.03
100m: 1:18.11 200m: 2:45.04 400m: 5:39.03

3. Phil Trethewie Old Dutch Breda 5:36.82 196501315 5:44.53
100m: 1:21.56 200m: 2:51.59 300m: 4:22.73 400m: 5:44.53

4. Henk Viering Swol 1894 7:10.75 196600917 7:11.45
100m: 1:39.04 200m: 3:29.92 400m: 7:11.45

Masters 50+, Heren

1. Jack Barends WS Twente 5:43.64 196201011 5:43.16
100m: 1:20.44 200m: 2:49.64 300m: 4:18.19 400m: 5:43.16

2. Rob Penninks PSV 5:38.68 196000897 5:43.54
100m: 1:18.96 200m: 2:47.17 400m: 5:43.54

3. Ralph Caster RZ 8:01.01 196100069 5:51.73
100m: 1:19.67 200m: 2:50.50 400m: 5:51.73

4. André Schutte SG De Zeeuwse Kust 5:52.58 196000521 5:56.85
100m: 1:20.11 200m: 2:50.41 300m: 4:24.85 400m: 5:56.85

5. Jan Willem Heuten WS Twente 5:53.02 196000883 6:11.25
100m: 1:26.67 200m: 3:03.81 400m: 6:11.25

6. Louis Matthijsse PSV 7:30.00 196100787 7:31.13
100m: 1:41.11 200m: 3:37.53 300m: 5:37.96 400m: 7:31.13

Masters 55+, Heren

1. Hugo Staudt WS Twente 5:48.38 195300253 5:55.93
100m: 1:22.18 200m: 2:54.33 400m: 5:55.93

AFGEM Frank Zwijnenberg PSV 6:39.86 195400361
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Wim ter Laak PSV 9:21.58 194000027 8:54.70
100m: 2:06.65 200m: 4:26.73 300m: 6:46.75 400m: 8:54.70

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 6:55.00 193700021 7:07.31
100m: 1:40.36 200m: 3:29.93 400m: 7:07.31

Masters 25+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 5:50.09 198704190 5:49.45
100m: 1:22.46 200m: 2:51.32 300m: 4:21.51 400m: 5:49.45

2. Dominique Clement DBD 6:10.00 198503574 6:10.41
100m: 1:23.82 200m: 2:57.64 300m: 4:35.47 400m: 6:10.41

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch TRB/RES 5:09.10 198200468 5:16.31
100m: 1:13.78 200m: 2:34.50 400m: 5:16.31

2. Jolanda van Gendt PSV 5:45.00 197800266 5:58.92
100m: 1:23.18 200m: 2:54.74 400m: 5:58.92

3. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 6:05.00 197801094 6:15.50
100m: 1:24.55 200m: 3:00.64 300m: 4:39.87 400m: 6:15.50

Masters 35+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 5:36.26 197600978 5:38.03
100m: 1:15.33 200m: 2:38.30 300m: 4:07.33 400m: 5:38.03

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel ShaRK 6:26.72 315/69 6:32.27
100m: 1:31.22 200m: 3:11.72 400m: 6:32.27

2. Betty van Kemenade PSV 6:57.91 196800832 7:05.03
100m: 1:40.40 200m: 3:30.40 300m: 5:19.12 400m: 7:05.03

Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad AZ&PC 5:24.23 196100014 5:21.19
100m: 1:14.84 200m: 2:37.60 300m: 4:00.56 400m: 5:21.19

2. Patty Verhagen PSV 5:33.87 195900146 5:46.39
100m: 1:24.11 200m: 2:51.36 400m: 5:46.39

3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 9:12.22 195800202 9:05.82
100m: 2:09.36 200m: 4:29.11 300m: 6:51.04 400m: 9:05.82

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio '94 6:36.32 195600026 6:44.16
100m: 1:36.59 200m: 3:20.43 300m: 5:03.36 400m: 6:44.16

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 8:00.00 195100064 7:41.05
100m: 1:49.09 200m: 3:48.96 300m: 5:45.36 400m: 7:41.05
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 3e wedstrijd
Nijmegen, 22-4-2012

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak PSV 11:26.87 194200008 11:48.87
100m: 2:43.61 200m: 5:47.21 300m: 8:49.86 400m: 11:48.87

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 8:50.17 193400004 8:55.88
100m: 2:05.88 200m: 4:23.96 300m: 6:41.53 400m: 8:55.88

Masters 20+, Dames

1. Lisette Littooy ZV Den Doorn 5:55.00 198806084 5:56.16
100m: 1:20.96 200m: 2:50.99 300m: 4:24.65 400m: 5:56.16

2. Yvette Bouthoorn TRB/RES 5:46.76 199007992 6:15.44
100m: 1:23.83 200m: 3:02.27 300m: 4:39.77 400m: 6:15.44

3. Claudia Creemers De Roersoppers 5:58.23 199202864 6:36.38
100m: 1:26.89 200m: 3:07.50 300m: 4:54.20 400m: 6:36.38


